SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         CHI CỤC KIỂM LÂM                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số :           /QĐ - CCKL                       Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu tư vấn Gói thầu: Lập Báo cáo kinh

tế kỹ thuật, Công trình: Sửa chữa bảng Pano tuyên truyền bảo vệ rừng.

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM

Căn cứ Quyết định số 4528/QĐ-UBND ngày 06/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Chi cục Kiểm lâm trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử

dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh

Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 226/QĐ-SNN ngày 03/4/2024 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định về việc phê duyệt nội dung, dự toán kinh

phí không thực hiện tự chủ năm 2024 của Chi cục Kiểm lâm Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 297/QĐ-CCKL ngày 29/12/2023 của Chi cục Kiểm

lâm tỉnh Bình Định về việc giao Dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 345/QĐ-CCKL ngày 13/12/2024 của Chi cục Kiểm

lâm tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Nhiệm vụ, dự toán lập Báo cáo kinh tế - kỹ

thuật và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn công trình: Sửa chữa bảng Pano

tuyên truyền bảo vệ rừng, địa điểm xây dựng: thôn Hoà Hội, xã Cát Hanh, huyện

Phù Cát.

Xét Đơn xin đăng ký nhận thầu tư vấn Lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật, thiết

kế bản vẽ thi công - dự toán xây dựng công trình của Công ty TNHH Tư vấn thiết

kế và xây dựng An Phước số 87/2024/ĐXNT ngày 12/12/2024; và đề nghị của

Trưởng phòng Phòng Tổ chức -Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu chỉ định thầu tư vấn gói thầu:

Lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình Sửa chữa bảng Pano tuyên truyền bảo vệ

rừng. Địa điểm xây dựng: thôn Hoà Hội, xã Cát Hanh, huyện Phù Cát, với nội

dung cụ thể như sau:

1. Tên gói thầu: Lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật.

2. Đơn vị nhận thầu: Công ty TNHH Tư vấn thiết kế và xây dựng An

Phước; trụ sở đóng tại số nhà 36 Châu Thượng Văn, phường Quang Trung, thành

phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

3. Giá giao thầu: 5.400.000 đồng (bằng chữ: Năm triệu, bốn trăm nghìn

đồng); thanh toán thực tế theo dự toán được cơ quan thẩm quyền phê duyệt.

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Thời gian thực hiện: 10 ngày, kể từ ngày ký kết hợp đồng.

Điều 2. Giao Phòng Tổ chức - Hành chính phối hợp với Phòng Quản lý,

bảo vệ rừng và bảo tồn thiên nhiên, tham mưu Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm

thương thảo, ký kết hợp đồng tư vấn xây dựng với đơn vị trúng thầu theo nội

dung tại Điều 1 Quyết định này.

Điều 3.Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính; Trưởng phòng Phòng

Quản lý, bảo vệ rừng và bảo tồn thiên nhiên; Giám đốc Công ty TNHH Tư vấn

thiết kế và xây dựng An Phước và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Phòng QLBT;

- Lưu: VT, TCHC.

CHI CỤC TRƯỞNG

 Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T16:07:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T16:50:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T16:50:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T16:51:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!